ジャパン・ティーフェスティバル　2020
出展申込書
ジャパン・ティーフェスティバル事務局宛
ジャパン・ティーフェスティバル2020出展規定を了承し、下記の通り申し込みます。
	会社名/団体名※
	フリガナ※

	TEL：※

	和文※

	FAX：

	英文

	代表 e-mail※

	公式ウェブサイト・印刷物に記載する名称：※

	住所：※
	〒

	URL：※

	当日出展責任者
	部署・役職名

	フリガナ

	e-mail

	氏名

	案内物等送付先：
(上記と異なる場合のみ記載)
	名称

	TEL

	所在地
	〒

	出展区分
	（ 　 ）テイスティングブース大
	（　　）テイスティングブース中
	（　　）物販ブース(中)
	（　　）物販ブース(小)

	（該当箇所に○印をお願いします)
	71,500円
	55,000円
	49,500円
	[bookmark: _GoBack]33,000円

	事前説明会に参加しますか？
事前説明会：日時：2020年3月23日(月)　13時30分より
会場：杉並区立産業商工会館　第一会議室　住所：166-0004 東京都杉並区阿佐谷南３丁目２−１９
	（　　）はい　・　（　　）いいえ

※のついている項目は、公式ウェブサイト、パンフレットに掲載したり、来場者の求めに応じて開示させていただく場合がございます。
送付先: 〒180-0001　東京都武蔵野市吉祥寺北町1-18-3  有限会社　桐葉舎内
ジャパン・ティーフェスティバル事務局　担当:川崎 武志
TEL 0422-21-4812   FAX　0422-21-4815　e-mail: kawasaki@gclef.co.jp